
ZARZĄDZENIE NR GOPS/202/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 

1465) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2024 r. poz. 

424 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej: 

1. Tomasza Graban – Kurator Służby Sądowej wykonujący orzeczenia w sprawach rodzinnych  

i nieletnich 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 października 2024 r. 

 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 


